
令和元年 12月 17日 

組合員各位 

東京セメント建材協同組合 

理事長 杉本 光男    

 

 建材店のための生コンクリート講習会 

2019年ＪＩＳ改正や社会情勢に伴う生コン工場の今後の動向 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、組合運営に際して格別のお引き立てを頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、2019年にＪＩＳが改正されました。そのなかで建材店の皆様が知っておきたい

だろうポイントを抽出し解説いたします。 

また、働き方改革等、社会情勢の変化に伴い、生コン工場にどのような変革が求めら

れているかもあわせて解説いたします。 

是非、組合員皆様のご参加をお待ちしております。 

 

敬具 

記 

 

開催日：令和２年１月２４日（金） 

時 間：1８：００～１９：３０ 

場 所：東京セメント建材協同組合会議室（渋谷区東２－１０－８） 

 

※研修会場は、駐車場がありませんので公共機関でお越しください。 

参加希望者は、下記に記入の上１月１０日までに組合事務局までＦＡＸ願います。 

 

ＦＡＸ：０３－３４０９－５６２７  

１月２４日（金）の研修会に参加します。 

 

会社名                  

 

   氏名                氏名                 


